(a) Seb. Castalio Mauro Musæo Francisci Gallia regis apud Helvetios legato. — Cum super hâc re [scil. undenam hac oracula prodierint, & ubi manu scripta extant] scripsissem ad Xystum Betuleium, qui apud Augustam Vindelicorum bonas literas docet, cuiusque operâ pervenit Sibyllæ Græcum exemplar ad Joannem Oporinum, à quo impressum est; rescripsit ille mihi in hæc verba: Quaris, ubi nactus sim exemplum. Nactus sum in Bibliothecâ nostrâ, inter libros nuper à Magistratu nostro Venetiis à Græco quodam emptos. Archetypus (unde sedulo transcribi curavi) recense est; eleganter quidem & splendide, sed (ut vides) parum orthographicè scriptus: nam contuli religiosè; nolui tamen quicquam in his temere agere. Sed malui vel mendosum in lucem edere, & medicis submittere manibus, quàm committere, ut diutius lateat. Hac ille. Præterea est Ferraria in Italiâ M. Antonius Antimachus, vir rara doctrina, qui vetus habet exemplar, quod cum hoc, quod ab Oporino excusum est, contulit; & emendationem (nam multos locos ex collatione correxit) Oporino misit: quâ ego

in transferendo usus sum. Habet & aliud exemplar (sicuti nos ex amico quodam fidelissimo intelleximus) quidam nomine Ranzonetus in Galliâ, qui tibi notus est: qui vellem imitaretur Antimachum, impressumque exemplar cum suo conferret, & Oporino mitteret emendationem. &c. Vale, Basileæ; mente Maio, Anno Domini millesimo quingentesimo quadragesimo sexto.

(b) Fuchfius in suâ Epistolâ ad Hulderichum Ducem Wirtebergensem & Teccensem datâ Tubingæ, XIII. Cal. Sept. ann. 1545. scribit se ex Onoltzbachio, ubi octo annis aula Georgii Marchionis Brandenburgensis inservierat, ab Huldericho in ipsius Scholam vocatum &c. Se in hâc Galeni libello Græci codicis fidem, nisi ubi depravatione non carebat, diligenter secutum; non paucos locos in Aldino codice mendosos emendavisse.

(c) Hic liber Francisco regi dedicatur à Dionysio Corronio, qui hanc versionem à Ioanne Ruellio Sueffione, annis aliquot antequam è vitâ discessisset, factam ad Græcum exemplar recognovit.

Hier. Fracastorius de Sympathiâ & Antipathiâ, & de Contagiosis morbis: *apud heredes Luca-Antonii Junta*. 4.

Venet. 1546.

La Dissection des parties du corps humain par Charles Estienne Docteur en Medecine, avec les figures composées par Estienne de la Riviere Chirurgien: *imprimé chez Simon de Colines*. (a) fol.

Paris. 1546.

Chiromantia; Physionomia; Periaxiomata de faciebus signorum; Canones Astrologici, de judiciis ægritudinum; Astrologia naturalis; complexionum notitia, juxta dominium planetarum; authore Jo. Indagine: *apud Petrum Drouart*. 8.